
 
 

UCHWAŁA NR XIX/200/2012 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO  

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

uchwała budżetowa Powiatu Miechowskiego na 2013 r.  

Na podstawie art.12 pkt. 5 i pkt.8 lit.d, art.51 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 63 216 974 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – 51 123 454 zł  

2) dochody majątkowe – 12 093 520 zł  

- jak w tabeli Nr 1.  

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 63 333 040 zł, jak w tabeli Nr 2.  

1) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 51 123 454 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 42 152 096 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 32 572 370 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 9 579 726 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 527 995 zł  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 602 870 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ufp w łącznej kwocie 759 500 zł, z czego:  

- ze środków pochodzących z Unii Europejskiej- 593 122 zł  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Miechowski lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2013 – w łącznej kwocie 1 277 399 zł  

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 803 594 zł  

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 12 209 586 zł, w tym:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 209 586 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 692



- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
7 928 991 zł, z czego: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2 319 973 zł  

- jak w tabeli Nr 3.  

§ 3.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 116 066 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 105 460 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 989 394 zł  

- jak w tabeli Nr 4.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego w 2013 roku kredytu w łącznej wysokości 6 105 460 zł, 
w tym: 1 989 394 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 116 066 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu 4 000 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu.  

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których spłata 
zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego 
roku – wynikającej z Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

§ 4.  

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 70 000 zł  

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie łącznej 224 310 zł, z czego: rezerwę celową na wydatki oświatowe – 
134 310 zł rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 90 000 zł  

§ 5. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki:  

- z tytułu potencjalnych w roku 2013 spłat kwot wynikających z udzielonego przez powiat poręczenia wraz 
z należnymi odsetkami w kwocie 1 277 399 zł.  

- z tytułu zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2013r, jak w tabeli Nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:  

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, jak w tabeli Nr 6.  

2. zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
jak w tabeli Nr 7.  

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 - jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych, jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały.  

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2013 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) dokonywania zmian w wydatków bieżących i majątkowych oraz w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w granicach działu wydatków budżetu.  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 4 000 000 zł.  

4) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania w swoich planach 
finansowych zmian w planie wydatków bieżących w obrębie grupy:  

a) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych  

b) świadczeń na rzecz osób fizycznych  

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 692



d) wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 
i 3  

- w granicach rozdziału.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.  

  
 Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 692



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 692



 
 

Przewodniczący Rady 
Marian Brodowicz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 692



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 692



 
Przewodniczący Rady 

Marian Brodowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 692



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 
Przewodniczący Rady 

Marian Brodowicz
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 692



Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 
Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 692



Tabela Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 692



Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 692



 
 
 

 
Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 692



Tabela Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 692



 
 

Przewodniczący Rady  
Marian Brodowicz 

 
 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 692



 
 

Przewodniczący Rady  
Marian Brodowicz 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/200/2012 
Rady Powiatu Miechowskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  
Marian Brodowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 692


		2013-01-17T14:28:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




